
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 02:23

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/rovka-s-prostednkem-svteln-manifest-va-nlady-p-9473.html

  
Žárovka s prostředníčkem -
světelný manifest vaší
nálady

Katalogové číslo 090,57-9878

Kód EAN 4029811491216

Popis produktu

Žárovka s prostředníčkem - světelný manifest pro
vaši náladu
Někdy slova nestačí. Někdy... potřebujete žárovku s gestem. Doslova.
Seznamte se s nejupřímnějším kusem interiérového designu, jaký byl kdy vytvořen - žárovkou s velkým
prostředníčkem uprostřed. Protože proč ztrácet čas vysvětlováním, když můžete prostě... rozsvítit?

Představte si to: přijde pondělí, vy už máte za sebou třetí kávu a pořád nic nefunguje. Vejdete do místnosti, cvaknete
vypínačem... a ona vám - v celé své zářivé kráse - ukáže, na co budete po zbytek dne myslet.
A udělá to na úrovni, protože je to přesto stylová LED žárovka, nabíjená přes USB, uzavřená v chytré dárkové krabičce.
Ideální do kanceláře, do ložnice nebo třeba jako dárek pro někoho, kdo "rozumí poselství beze slov".

Pro koho je tento gadget určen:

Pro lidi s velkým odstupem a břitkým humorem.

Pro dárek pro kolegu v práci, který už všechno zažil.

Pro každého, komu chybí jemný způsob vyjádření emocí

Pro ty, kteří rádi kombinují styl s bláznivým charakterem

Gadget na první pohled:

Skleněná LED žárovka s vnitřním tvarem ruky ukazující prostředníček

Nabíjení přes USB (kabel je součástí balení)

Doba svícení: až 5 hodin, doba nabíjení: 3 hodiny

Napájení: vestavěná lithiová baterie

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/rovka-s-prostednkem-svteln-manifest-va-nlady-p-9473.html


 

Baleno v elegantní krabičce - připraveno na dárek

Parametry gadgetu:

Rozměry: 12 x 7 cm
Hmotnost: přibližně 0,11 kg
Minimální objednávka: 12 kg: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojan/displej: žádný
Značení: Stojánek a stojánek: bez označení: CE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

